U5 = gLvdhD 5 T58A L Z<U&D (D
FHEFENR [HER] BExR <KNAZXAZ—IFILFE>
Horario de onibus da linha Chigo
5 5L C L L SKV&S 268HA H nwy bH RA "o 125 RS -l A
KIEBEEN O /NRX— I FILATNROBAFRITERZ R TLZEI WL, SM7F4H1H E

Atualizado em:1/4/2025

Verifique no verso da lista para saber os horarios dos 6nibus de Chigo Shako até Bus Terminal.

AWL2 2 FA Ew5LD < 25 Le<
FHEA~S) hE (£-8 -
Dias uteis Sabados, domingos e feriados
TWWYmwoL& A 4 E3B %< C A + =5 HA O BA = TWYwsSL & O OFR E5B < L AA
NREBHO % B FRRBEIET B K T N KR AE B D B E|SRADEET B
Nome de ponto de 6nib Horario de chegada de 6nib s ea e Nome de ponto de 6nib Horario de
ome de ponto de onipus orario ae cnegada ae oniobus % Hh 2 D N -~ ome de ponto de onipus .
P & Xiﬂ“@fh:&ﬁb L 72 EE#R D P chegada de 6nibus
Ly
N 2R — I F 0 11:11 | 12:56| 15:29 17:25(18:21|18:56| |Z & (E&#RBTY) NR R — T F JV|10:25|12:47 | 17:34
Bus Terminal Bifurcacéo Rota de Chigé Bus Terminal
5 235 L YL =z TLWY®pSL& 7 Fzx| LA 5 235 L YsS Fz
wAREREFEL Y & — §i 11:13 |12:58| 15:31 17:27|18:23|1858| |)x R {E B FFr o) & §1 B5M| A EHE £ ~ & — | 10:27|12:49|17:36
Sougo Iryo Center Mae Bus stop Time Sougo Iryo Center Mae
5 A LS 05 1= ZE ) - 5 A LS 05 1= ZE
= N ® @ ER 11:15 | 13:00 15:33 17:29|18:25(19:00| |/¥ R & — T 3 JL[16:09| |& 4 F @  BR|10:29|12:51|17:38
Unshuhirata Sta. Bus Terminal Unshuhirata Sta.
. [onL FA 5 525 L Y Fx OHL FA 5
B . N i) 11:16|13:01|15:34 17:30]18:26|19:01 MAEELR Y X —§Hi 16:11 B§H i N T 10:30|12:5217:39
A Higashi-Hommachi Sougo Iryo Center Mae Higashi-Hommachi
=1 Z A 5 5 A LS 05 f= ZE x1 % A 5
it * BT 11:17 |13:02| 15:35 17:31/18:27(19:02| |& g £ @{ ER|16:13] |4¢ * B| 10:31 | 12:53 | 17:40
Kita-Hommachi Unshuhirata Sta. Kita-Hommachi
L 6 A N L E S Wy <5 oAl % A 3 L O A N L E S Wy < B
A @ % & A O 11:18 |13:03| 15:36 17:32|18:28|19:03| |g5 * B7|16:14] |4k @ % @& A [ 10:32]12:5417:41
Momenkaido-Iriguti Higashi-Hommachi Momenkaido-Iriguti
(0= = TA == A ER2) b 1= TA
S © 4 ¥ H JE 11:19 |13:04|15:37 17:33118:29|19:04 it i T 16:15 S £ 4 E H JE 10:33 | 12:55|17:42
Rapita Hirataten Kita-Hommachi Rapita Hirataten
72 AN L Lt L H A M L E S LYy <s 72 FL Lt
rh 5 T 11:22113:07]15:39 17:35]118:31]19:06 A 8B #H &E A O 16:16 th 5 T 10:36 | 12:57|17:45
Nakasuji-shimo Momenkaido-Iriguti Nakasuji-shimo
LA Th £5 ® 05 = Tk LA Th £5 »
5 0 & ] 11:23 |13:08| 15:40 17:36(18:32|119:07| |5 v 4 F @ [E|/16:17| |z 0 & ga| 10:37 | 12:58 | 17:46
Shinden-Toa Rapita Hirataten Shinden-Toa
» < L% FL 12 A0 ) L% 12 A 5 ® < L% L
] o E = 11:24 {13:09 | 15:41 17:37|18:33|19:08| |ch 7 B 3#h|16:18| g = £ = 10:38 | 12:59 | 17:47
Agujimabashi Nakanoshima Danchi Agujimabashi
== % ¢ L= ALY A A b AL hA LY <H » ¢ L= ALY A
W oE B 4 f L | | ]15:42 17:38(18:34|19:09| |= #1 £ & A [O/1622 |jg = &2 £ g | [1300] |
lJ l Agujima Kaikan Sanwa Kaikan Iriguchi Agujima Kaikan
MZ [La Th 565 55 LA Th > ZA 5 LA Th 5> 5>
i H th a 11:25(13:10| | l l l i H M| 16:24) (3R H th ga|10:39 ) | |17:48
Shinden Chuo Shinden Yuenchi Shinden Chuo
LA Th > ZA 5 05 1= LA Th LA Th > ZA 5
I H B b 11:25|13:10| | l l l ke H 3 | 1625 3r B\ | 10:39 | | |17:48
Shinden Yuenchi Hirata-Shinden Shinden Yuenchi
e A LA Th 3 A LA Th 3 A LA ThA
3 43 e H L | | |15:45 17:41|18:37|19:12| | 4y %  [@|16:27] |w 43 e || | [13:03] |
Nadabun-Shinden Nadabun-Shinden Nadabun-Shinden
05 1= LA ThA ® < L* AN A 05 1= LA Th
e H % H L] L |15:47 17:43|18:39|19:14| gy = B £ #1629 | H 25 | | |1305| |
Hirata-Shinden Agujima Kaikan Hirata-Shinden
HEV AEH Ly < HEV MEDH Ly b 10:40 | 1 -
7B I A m 11:26 113:11]15:50 17:46118:42119:17 e sk s s e ime 1B T A | 0:40 | 13:08 49
Asahigaoka lriguti i{bvl/fl\éj\mi%% (XE%%}?‘(% T Asahigaoka Iriguti
-3 &L A =1z VOB f= LeSMN-T S 95 25 &H Ly m 21z
N 5 N 11:28 | 13:13|15:52 17:48(18:44|19:19| |4) |+, FHE/IEROK K| |& 5 25| 10:42|13:10 | 17:51
E : : 03 54 =65 . .
Aigadani R —_— Aigadani
5 - FIENRIEERL £ - -
ER 11:29113:14|15:53 17:49118:45]19:20 ER 10:43|13:11|17:62
- Sono Sta. N&o ha circulacao de 6nibus Sono Sta.
EEl hh Es ) Lhy <h : - : Hh (& ) Ly <Bh
= =T B A 0O 11:30 | 13:15|15:54 17:50|18:46|19:21| |pela Bifurcacdo Rota de Chig| |s== 3 g A [|10:44|13:12 |17:53
}_I'J—_:' Wakabacho Iriguchi 0 nos dias que a Escola Prim Wakabacho Iriguchi
sz e Ch Co Fx aria Hirata esta fechada. sz 72 Ch Co Fx
IS H i 1t 1] 11:32113:17]15:56 17:52118:48|19:23 B H pii: #t 1] 10:46|13:14|17:55
Sakita Jinja Mae Sakita Jinja Mae
595 £>5 HH > L Lk 59> &> HH  Lw>  HL L&
h R b £ £ Ff 11:33 | 13:18|15:57 17:53|18:49|19:24 i S F & £ fr|l0:47]13:15]17:56
Chuokami Shukaisho Chuokami Shukaisho
0AtL B A B WY B untL B A B LY <5
T A K OA O 11:34113:19|15:58 17:54118:50|19:25 B A R o A [ 10:48|13:16 | 17:57
Higashigaokadanchi Iriguchi Higashigaokadanchi Iriguchi
B 1 B ZE W 1 <h ZE
— I O ER 7:40 | 11:40|13:22]16:00| 16:27 |17:56|18:52|19:27 — b | ER 10:5113:19|18:00
B Ichibataguchi Sta. Ichibataguchi Sta.
= * 21z 0AiL & = * 212 oAl &
HOR A & | 742 |11:42]13:24|16:02| 16:29 |17:58|18:54|19:29 #H B A &=  |10:53|13:21[18:02
Gomadani-Higashikami Gomadani-Higashikami
z * 212 s = * e s
3 R N = 7:43 | 11:43(13:25(16:03| 16:30 |17:59|18:55119:30 1A 7 N = 10:54 | 13:22|18:03
Gomadani-Kami Gomadani-Kami
ALY & il b LT ALY & il I (AN
k2 =] N 3 744 111:44113:26(16:04| 16:31 [18:00|18:56[19:31 I a N 3 10:55113:23 |18:04
Heimidaniike Heimidaniike
vE = vE x
B A 746 | 11:46 |113:28|16:06| 16:33 [18:02(18:58|19:33 B A 10:57 ] 13:25|18:06
Hikigi Hikigi
L% b EL L% X E E
T N = 747 111:47113:29116:07| 16:34 |18:03|18:59]19:34 T N 15 10:58 | 13:26 | 18:07
Shimokawabashi Shimokawabashi
uE x vE x
B A 748 [ 11:48 113:30|16:08| 16:35 [18:04(19:00|19:35 B A 10:59 | 13:27 | 18:08
Hikigi Hikigi
Z5 XA Ly < ) XA Ly <h
= 1l A m 7:50 |11:50|13:31|16:10| 16:37 |18:06|19:02|19:37 = 1l A | 11:01]13:29|18:10
Kozan Iriguchi Kozan Iriguchi
72 N < 72 <
h D F 752 | 11:52113:33|16:12| 16:39 [18:08[19:04|19:39 h D F 11:03]13:31|18:12
Nakanote Nakanote
Ly (1)) Ly ()]
BB 13171ty 4 - 1:93]11:53]13:34116:13| 16:40 |18:09|19:05|19:40 FEEBI13I1-7¢1%y 4-11:04)13:32]18:13
Ino Community Center Ino Community Center
7 ) 212 Ly ¢ # D) 212 Ny <
= J N A m 7:54 | 11:54113:35|16:14| 16:41 |18:10/19:06|19:41 = J N A | 11:05113:33|18:14
Minodani Iriguchi Minodani Iriguchi
EFED MLy L & FA EFLD My L& FA
2 2 AR 8| 7:55 | 11:5513:36|16:15| 16:42 | 18:11|19:07 [19:42 2 2 AR 84| 11:06 | 13:34 | 18:15
iﬂj’ Kyokaisyo Mae Kyokaisyo Mae
AN P Iz PIRS 1z
H = Al 756 | 11:5613:37|16:16| 16:43 |18:12|19:08|19:43 = A 11:07]13:35]18:16
= Miyadani Miyadani
= (2 e £C Ly ¢ AR s £C Ly <h
~ Kk e 53 A | 727 11:57113:38|16:17| 16:44 |18:13|19:09|19:44 K e 53 A | 11:08 | 13:36 |18:17
Kabugadoko Iriguchi Kabugadoko Iriguchi
% 5 Ly <h % 5 Ly <h
0 & A m 758 | 11:5813:39|16:18| 16:45 [18:14(19:10]19:45 e = A | 11:09 | 13:37 |18:18
Hosohara Iriguchi Hosohara Iriguchi
0AiL 5 ) Ly < unlL 5 ) Ly <h
B #h o A m 3:02 |12:0213:43|16:22| 16:50 |18:18|19:14|19:49 Hh o A | 11:13 ] 13:41|18:22
Higashi-chigo Iriguchi Higashi-chigo Iriguchi
<L 5 ) LYy < B <L 5 =) Ly <Bh
i H#h o A m 3:05 | 12:05(13:46|16:25| 16:52 |18:21119:17|19:52 Hh o A | 11:16 | 13:44 |18:25
Nishi-chigo Iriguchi Nishi-chigo Iriguchi
5 =5 L% Z 5 =5 L% bl
Hh o =] & 3:00 | 12:06 |13:47|16:26| 16:53 [18:22]19:18]19:53 H#h o =1 E 11:17]13:45|18:26
Chigo Shako Chigo Shako
£3 % Lodtb H<

KEFED L THRETNIAMNENDZ ENHY T,

Podera haver atrasos devido ao congestinamento. bbb E Vol ELAD

[R5, Contato] FEA4ASFANAZXLZ—3I4J TEL 0853-62-3015



5 T5L» C

LY

L <05

Y

O 1= &
[/ A

IHHA

LyhvD

L T5EA

L Z<0&D

RN [HEHR] KXk

5 T5Le 2 @ED
<HABER

Horario de onibus da linha Chigo

#H

KNI X = F I HEEEATLANAIDODFARIFEmZ R TLZE 0,

Verifique no verso da lista para saber os horarios dos 6nibus de Bus Terminal até Chigo Shako.

>

nybH

SM7TF4R1H

RA

A D

5

MHLELY

1k

Atualizado em:1/4/2025

ALLCD D

FHA~=

Dias uteis

Eh

ZEwH5L D

126

Lw< LD

WE (£ 8- -%8)

Sabados, domingos e feriados

TWYmwSL& TOFZ DB < C A TWWYw>SL & B Ez E5b p( C ™A
N REBEBFRF DO AR INZADEE T SRR N R EE M0 | NRADPEET SR
Horario de chegada de
Nome de ponto de 6nibus Horario de chegada de 6nibus Nome de ponto de 6nibus Anib &
oniobus
5 <3 L* = 5 =5 Le -
Hh o =1 = 6:45 | 7:05 | 8:08 |12:12]13:52|16:33|16:54 18:22 Hh o =] = 7:40 11:27]13:55
Chigo Shako Chigo Shako
<L 5 =5 ny <H <L 5 =5 0y <H
i) Hh — A n| 6:47 | 7:07 | 8:09 |12:14|13:53|16:35|16:56 18:24 i) Hh & A O 742 11:29]13:57
Nishi-chigo Iriguchi Nishi-chigo Iriguchi
0AtL 5 =5 Ly <H 0AL 5 =5 0y B
4 Hh e A | 0:49 | 7:09 | 8:11 |12:16|13:56|16:37|16:58 18:26 H Hh & A | 744 11:31]13:59
Higashi-chigo Iriguchi Higashi-chigo Iriguchi
E¥3 X5 ny < FZ X5 0y B
#m = A u| 6:53 | 7:14 | 8:15 [12:20]14:00(16:41|17:02 18:30 #m = A | 7:48 11:35|14:03
iﬁl, Hosohara Iriguchi Hosohara Iriguchi
S A £C ny <h S A £C Y] <h
/5\ HE A EE A u 6:54 | 7:15 | 8:16 |12:21]14:01|16:42|17:03 18:31 HE y E'E A u 7:49 11:36(14:04
=5 Kabugadoko Iriguchi Kabugadoko Iriguchi
7 1= % LN
&S =) N 6:55 | 7:16 | 8:17 [12:22|14:02[16:43|17:04 18:32 =) N 7:50 11:37]14:05
Miyadani Miyadani
TED I A L & FZ TED MLy L& FA
| 2 i Hi 6:56 | 7:17 | 8:18 [12:23]14:03|16:44|17:05 18:33 & Rt i 751 11:38|14:06
Kyokaisyo Mae Kyokaisyo Mae
7 ) Iz ) TH 7 ) =iz 0y 3
= J N A | 6:57 | 7:19 | 8:19 |12:24|14:04|16:45|17:06 18:34 = J N A m 752 11:39|14:07
Minodani Iriguchi Minodani Iriguchi
Ly () Ly 1))
BB 13212714y k| 658|720 820 |12:25/14:05|16:46|17:07 18:35 BB 131544y 4| 753 11:40 | 14:08
Ino Community Center Ino Community Center
— & T A T
th 1)) F 7:00 | 7:22 | 8:22 [12:27]|14:07]16:48|17:09 18:37 th D F 7:55 11:42114:10
iﬁﬂ Nakanote Nakanote
] [=5 4 WY <5 =5 4 Wy B
-I%- 1r A u 7:01 | 7:23 | 8:23 |12:28]14:08|16:49|17:10 18:38 -I%- 1r A m 7:56 11:43(14:11
%R Kozan Iriguchi Kozan Iriguchi
0= x 0= x
U gl * 7:03 | 7:25 | 8:25 [12:30|14:10|16:51|17:12 18:40 gl 7|; 7:58 11:45(14:13
Hikigi Hikigi
L% o EL L% o [EL
T I = 7:04 | 7:27 | 8:26 [12:31]|14:11|16:52|17:13 18:41 T I = 7:59 11:46|14:14
Shimokawabashi Shimokawabashi
OE x 0= x
B Y/ 7:05 | 7:28 | 8:27 [12:32]14:12|16:53|17:14 18:42 B P/ 3:00 11:47]14:15
Hikigi Hikigi
ALY & fZ1Z Ly IF ~ LY & Z1c LM
7 k2 =] N 3 7:07 | 7:31 | 8:29 [12:34|14:14|16:55|17:16 18:44 k2 =] N 3 3:02 11:49|14:17
EE] Heimidaniike Heimidaniike
N = F 212 hNH Z ES 212 mNH
*, | i7 N E 7:08 | 7:32 | 8:30 |12:35|14:15|16:56|17:17 18:45 ;| i7 N e 3:03 11:50114:18
H Gomadani-Kami Gomadani-Kami
= * £z 0AlL & = * =R 0AL M
;| 77 N B E 7:09 | 7:33 | 8:31 |12:36|14:16|16:57|17:18 18:46 ;| i3 N §H e 3:04 11:51|14:19
U Gomadani-Higashikami Gomadani-Higashikami
NB F3Z <H ZE N5 F3Z <H Z=
— I | ER 7:11 | 7:36 | 8:33 [12:38|14:18]16:59|17:20|17:23|18:48 — I | ER 3:00 [10:50(11:53|14:21
Ichibataguchi Sta. Ichibataguchi Sta.
0AlL BN FEA B LY <b 0AlL BN FA B LY <b
i A K ¥ A O 7:38 12:40114:20|17:01 17:25118:50 i A K ¥ A O 3:08 [10:52111:55|14:23
Higashigaokadanchi Iriguchi Higashigaokadanchi Iriguchi
Zp5 B> ABH > AL Lk Y Zp5 B> ABH > AL L
_ A 7 : : : : : : A T : : : ;
> fh B F & £ FR 7:40 12:41114:21|17:02 17:26|18:51 h R F &£ £ R 8:09 [10:53|11:56|14:24
. Chuokami Shukaisho o Chuokami Shukaisho
E =3 = Ca Ce Fx ﬁf’l & = Ch Ce Fx
& e H i #t i 7:41 A 12:42114:22117:03 17:27118:52| | Z5 th B & e H i t B 8:10 [10:54|11:57|14:25
— W 5 | 9 % -
- Sakita Jinja Mae Fs Sakita Jinja Mae
I B 743 | v |12:44| 14:24] 1705 17:29|18:54 o = om o ol 812 |10:56]11:59|14:27
% ﬁ m]- A D . NIRA . . . 3 3 ) L5 T5FA X Z1Z B ) % ﬁ m]- A D B . . .
= " KHARD SRR DN LI
}_E Wakabacho Iriguchi J@g s 3 Aot Wakabacho Iriguchi
z0 ZE ~ > > z0 ZE
ER 7:46 12:45114:25117:06 17:30|18:55 mHZ L (HRAHTY) ER 3:13 [10:57]12:00|14:28
U Sono Sta. 7? Bifurcacao Rota de Chigo Sono Sta.
B A =iz ' TLWY®SL & i E=x| CH A B A i
& e N 147 12:46|14:26|17:07 17:31118:56| |8 = = 82 FF @ 4 5| B & s N 3:14 110:58(12:01|14:29
Aigadani S Bus stop name Time Aigadani
HEV MED ny <H » < C=* AL ™A BV RED Y] B
8 B A | 7:49 =z |12:48|14:28|17:09 17:33|18:58 i - E £ fF 1:38 y[Li] T A | 3:16 [11:00]12:03|14:31
Asahigaoka lriguti X Agujima Kaikan Asahigaoka lriguti
05 1= L4 TA | e A L4 Th 05 = L4 TA
F 0 3 H 7:50 ! l l l ! g 43 i | /38| |E H i || 817 | | ! l
== S
= Hirata-Shinden - Nadabun-Shinden Hirata-Shinden
W [BE A L4 TA - 05 = e TA A A e TA
Sl JAN 2 H 7:52 ’ l l l l l I H %ﬁ | 42| | 43 3 || 819 | | l l
)
Nadabun-Shinden - Hirata-Shinden Nadabun-Shinden
AYZZ W Th > Zh = LA Th > Zh = L4 Th B> Zh 5
. = | Hth L | £ |12:49]14:29|17:10 17:34|18:59| | @ ¥ Wil 7:42| g m s e | [11:0112:04|14:32
Shinden Yuenchi < Shinden Yuenchi Shinden Yuenchi
ER T% <A s 55 Th b Ao BhA 0y B L4 <A 505 55
25 H == s l @ |12:49|14:29|17:10 17:34|18:59 | |= fl £ 8 A O 1:427 s H = 5] | 111:01|12:04(14:32
Shinden Chuo X ¢ Sanwa Kaikan Iriguchi Shinden Chuo
U % < C=x A A 5 » A D) L=E 2 4 5 » < C=* A A
H = B 2 7:54 plo ! ! l l th /) B il 742 pp = B & gE| 82l | ! !
Agujima Kaikan 13 Nakanoshima Danchi Agujima Kaikan
» < L= [EL Ef 05 = Tk » ¢ OE3 [EL
| =) = = 7:55 f 12:50]14:30|17:11 17:35(19:00 5 ¥ 4 ¥ H JE 1:427 i o E = 38:22 [11:02]12:05]14:33
Agujimabashi =+ Rapita Hirataten Agujimabashi
L4 Th £5 » e L 0 A h L E S Wy<b LA Th £5 ®
o 0 & o) 7:56 | fge |12:51)14:31|17:12 17:36(19:01| | %8 #F @ A 0O 742 |z 0 & g | 8:23 |11:03|12:06|14:34
/N Shinden-Toa % Momenkaido-Iriguti Shinden-Toa
72 hN L L% = =1 XA 5 72 hN FLC L%
A |:|:| ﬁ'ﬁ T 157 o 112:52114:32117:13 17:37119:02 It zlg AT 1:42 |:|:| ﬁﬁ T 3:24 111:04112:07|14:35
l
Nakasuji-shimo Kita-Hommachi Nakasuji-shimo
4 )
o5 = <h F AL A F5 o5 = <A
| 5 ¥ 424 £ H IE 8:00 - 12:55]14:35|17:16 17:40]19:05 o] i T 1:42 5 ¥ 4 E H E 8:27 {11:07(12:10|14:38
y Rapita Hirataten o Higashi-Hommachi Rapita Hirataten
L 0 A B L E > hy <5 5 A LS 05 1= = L ® A D L E S Wy < 5
7 A B H B A O 8:01 12:56(14:36(17:17 17:41119:06| |&= N I W\ ERI7T42| |k # & & A QO 828 |11:08/12:11]14:39
% Momenkaido-Iriguti Unshuhirata Sta. Momenkaido-Iriguti
E1: FA 5 525 WY &5 Fx E1- E A 5
it i HT 3:02 12:57114:37|17:18 17:42119:07 M AEEL Y X —FHi 1:427 it i N T 38:29 [11:09(12:12|14:40
Kita-Hommachi Sougo Iryo Center Mae Kita-Hommachi
0AL F A 5 ) - 0AL E A x5
o] i ) 8:03 12:58(14:38|17:19 17:43119:08| |48 R & — = J I\ 7:42 B yiN ] 8:30 [11:10/12:13|14:41
Higashi-Hommachi Bus Terminal Higashi-Hommachi
= i - = = 3:04 12:59114:39|17:20 17:44119:09 = i - - = 3:31 |11:11(12:14|14:42
;.13 "I‘I EIZ E ER . : : : : : L5 ZT5BASRA E Vb = LI ADIS 7.13 "I‘l glz Eﬂ ER : : : :
WERSIRIZ, R 2RO
Unshuhirata Sta. 20555 6 54 =65 Unshuhirata Sta.
5 °5 L U Fx < > 5 C5 L U5 Fx
WMAERBRE Y R — i 8:06 13:01|14:41|17:22 17:46|19:11 | |R RBZEIRL T wAER Y & — g 8:33|11:13)12:16|14:44
Sougo Iryo Center Mae Nao ha circulacédo de 6nibus pela Sougo Iryo Center Mae
N R A —- I F N 8:08 | 9:08 |13:03|14:43|17:24 17:47|19:12| |Pureasac Rota de Chigo nos dias N R K — I F |835|11:15(12:18|14:46
que a Escola Primaria Hirata esta
Bus Terminal fechada. Bus Terminal
E2 5 Cwo 7=l <
OB B ETNRIANEND Z LB £7,
Podera haver atrasos devido ao congestinamento.
UMl BMFEA B < A A2<{BAL L FA EB EWhb & Ub = gLy D
* (EAERH) o (NXEZ—IF) FTOXBEIIEBEREFRZEY £9, (L& 8%,Contato] FHAEFENNX+t>4— TEL 0853-62-3015




